
 1 
 

UCHWAŁA NR 3166/2026 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie zadania remontowego na nieruchomości 

położonej we Wrześni przy ul. Wojska Polskiego 2 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 581 ze zm.) oraz na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę dla Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego we Wrześni na przeprowadzenie zadania remontowego na nieruchomości położonej 

we Wrześni przy ul. Wojska Polskiego 2, oznaczonej geodezyjnie jako obręb Września, arkusz mapy 

16, działka nr 1271/11 o pow. 0,1479 ha, zapisanej w KW nr PO1F/00034318/3, stanowiącej 

własność Województwa Wielkopolskiego, pn. „Poprawa warunków technicznych i standardów 

pomieszczeń piwnicznych przeznaczonych na cele dydaktyczne”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 3166/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lutego 2026 r. 

Nieruchomość położona we Wrześni przy ul. Wojska Polskiego 2, bliżej opisana w § 1 niniejszej 

uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym zarządzie 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni, na 

podstawie decyzji nr DG-II.7741.1.42.2016 z 19.10.2016 r. 

Dyrektor Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego                     

we Wrześni wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na przeprowadzenie zadania remontowego pn. 

„Poprawa warunków technicznych i standardów pomieszczeń piwnicznych przeznaczonych na cele 

dydaktyczne”. 

W ramach realizacji zadania planuje się modernizację pomieszczeń piwnicznych, obejmującą m.in. 

osuszanie ścian, wymianę podłóg, płyt sufitowych, oświetlenia oraz drzwi. Zakres prac przewiduje 

także przebudowę trzech łazienek wraz z dostosowaniem ich do potrzeb osób ze szczególnymi 

potrzebami. Niezbędna jest również modernizacja istniejącego sytemu wentylacji, w szczególności 

w zakresie regulacji nawiewów oraz montażu tłumików. Wnioskodawczyni wskazała, że obecny 

system wentylacyjny generuje znaczny hałas, co uniemożliwia dłuższe przebywanie osób 

w pomieszczeniach piwnicznych, w tym w bibliotece pedagogicznej. 

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni 

posiada zabezpieczone środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w § 1 uchwały, 

w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2026, dział 801, rozdział 80116, § 6050, w kwocie 

600.000,00 zł. 

Realizacja ww. zadania nastąpi w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia 2026 r. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


